reibungslosen  Organisation  der  durchgehend  tolle  Sound  vor
allen Bühnen. Die idyllische, großzügige und herrlich grüne
Location tut ihr übriges dazu, die Bandauswahl war klasse, das
Essen-Trinken-und-generell-Kaufen-Angebot  vielfältig  und  das
Wetter  grandios.  Leider  waren  nur  zwischen  zehn-  und
fünftausend statt der erhofften 15.000 Fans in die Rheinauen
gekommen. Hoffentlich wenigstens genug, dass es nächstes Jahr
eine vierte Rockaue geben kann!

Fotos:
2-15 – Klaus Reckert
1, 21-30 – Phillip Röttgers
16-20 – Andrew Ilms

Surftipps zur Rockaue: